



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

15-16 Şubat 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# Hediye Hatun Kur'an Kursu öğrencilerinden Filistin'e destek

Ürgüp İlçe Müftülüğü Hediye Hatun 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Ürgüp Şubesine bağışladı.

Öğrenciler, "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları Hatice Acar'ın eşliğinde İlçe Müftüsü İsmail Karadavut'a teslim etti. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı

Karadavut, "Müftülüğümüze bağlı Hediye Hatun 4-6 Yaş Kur'an Kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum." dedi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ





# "ZEKÂT İBADETİ SAYESİNDE ZENGİN İLE FAKİR ARASINDA SEVGİ BAĞI OLUŞUR"



İl Müftülüğü, zekât bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantı, İl Müftülüğü toplantı salonunda gerçekleştirilirken, program Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başladı.

## "Zekât İbadeti Sayesinde Zengin İle Fakir Arasında Sevgi Bağı Oluşur"

İmkânı olan her Müslümanın zekât ve oşür vermesinin farz olduğunu ifade eden İl Müftüsü Veysel İşildar, "İmkânı olan her Müslümana, zekâtını ve oşürünü vermesi farzdır. Zekât, Kur'an-ı Kerim'de namaz ile birlikte anılır. Nasıl namazımıza, orucumuza ve diğer ibadetlerimize özen gösteriyorsak, mali bir ibadet olan zekâta da özen göstermeliyiz. Çünkü zekât varlıklı Müslümanların, muhtaç olan fakirleri gözetmesi için iyi bir fırsattır, malı temizler ve korur. Bizler bu konuda toplumu bilinçlendirmeliyiz" dedi.

## "Zekât, İslam'ın Köprüsüdür"

Zekâtın farz bir ibadet olmasının yanı sıra sosyal ve ekonomik fonksiyonlarının da olduğunu ifade eden İşildar, "Zekât ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur. Zekât sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet değildir, İslam dünyasında zekât farkındalığının ve zekât kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak

amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** ortaklaşa başlatmış olduğu kampanyalar ile yıl boyunca etkin ve güvenilir bir şekilde yürütülüyor. Zekât günahlardan arındırıp rahmete eriştirir. Yüce Allah Kur'an-ı Kerim'de 'Onların mallarından, onları kendisiyle arındıracağın ve temizleyeceğin bir sadaka (zekât) al..' buyuruyor. Zekât ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, zekât günahlardan arındırıp rahmete eriştir, gönül köprüleri kurulur. Sevgili Peygamberimizin, 'Zekât, İslam'ın köprüsüdür' hadisi şerifi de bir yönüyle bu noktaya işaret etmektedir" sözlerini kullandı. **Haber Bülteni**







# Topaloğlu, Öğrencilerle Bir Araya Geldi

**H**atay Vali Yardımcısı Mehmet Miraç Topaloğlu, İl Müftülüğü ile Hz. Hatice ve Hz. Hafsa Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kurslarını ziyaret ederek eğitim gören öğrencilerle ve öğretmenlerle bir araya geldi.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Vali Yardımcısı Mehmet Miraç Topaloğlu'na Hatay İl Müftülüğü tarafından yürütülen din hizmetleri ve cami hizmetleri hakkında brifing verdi.

Akabinde Hafız Kur'an Kurslarında yürütülen eğitim öğretime dair bilgi vererek, çocuklara değerlerimizi sevgi, iman ve vicdan merkezli bir yaklaşımla sürdürdüklerini ifade etti.

Vali Yardımcısı Topaloğlu, sınıflarda öğrencilerle sohbet ederek taleplerini dinledi, Kur'an Kursu öğretmenlerinden bilgi aldı.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi aracılığıyla açılan ve faaliyetlerini yürüten iyilik Çarşısını da ziyaret eden Topaloğlu yürütülen çalışmalarla ilgili İl Müftüsü ve hocalara teşekkürlerini iletti.(Haber Merkezi)

# Müftülükte zekat toplantısı



■ Aksaray İl Müftülüğünde Zekat Bilgilendirme toplantısı yapıldı. İl Müftüsü Veysel İşildar, zekatın öneminden başladığı konuşmasında, zekatın nasıl hesaplandığına dair bilgiler verdi. \*ERDEM SÜDEMEN

3'de



ZEKAT NASIL HESAPLANIR?

# Müftülükte zekat toplantısı



Aksaray İl Müftülüğü Toplantı Salonunda Zekat Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. Toplantı, Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başladı. Ardından, Zekat Bilgilendirme Toplantısında konuşan İl Müftüsü Veynel İşıldar konuya dair sunuları söyledi: "Zekatın farz bir ibadet olmasının yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Zekat ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur. Zekat sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet değildir. İslam dünyasında zekat farkındalığının ve zekat kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın** ortaklaşa başlatmış olduğu kampanyalar ile yıl boyunca etkin ve güvenilir bir şekilde yürütülür" dedi.

Müftü İşıldar, bu toplantının amacının, insanların zenginlikleri-



ni paylaşarak toplumdaki dayanışmayı artırma olduğunu belirtti. Ayrıca, zenginlerin mal varlıklarından belirli bir miktarı fakirlere yardım amaçlı paylaştığı bu ibadetin hem manevi hem de pratik açılarından önemli olduğunu vurguladı.

İslam dinindeki önemiyle bilinen zekaatin, Allah'ın emrettiği bir görev olduğuna dikkat çeken İl Müftüsü İşıldar, bu konuda hassasiyet gösterilmesinin gerektiğini ifade etti. Aynı zamanda bu toplantının da bilgi eksikliği olan va-

andaşları aydınlatma amacını taşıdığını söyledi.

Toplantının devamında ise katılımcılara detaylı olarak zekaatin nasıl hesaplanacağına dair bilgiler aktarıldı. Ayrıca yapılan yardım ve bağışların nasıl denetleneceği konusunda da katılımcılara yönergeler verildi. Bu sayede insanlar daha doğru ve etkili yardım yapma becerisi kazandırılırken aynı zamanda yapılan yardımın nereye gittiğinin kontrol altına alınacağına dikkat çekildi. \*ERDEM SÜDEMEN





# SAÜ'de depremin yıl dönümü konuşuldu

SAÜ İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğünün iş birliğiyle "Depremin Yıl Dönümünde Din Hizmetleri: Teori ve Pratik" konulu çalıştay düzenlendi

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyaret Vakfı olarak depremin ilk anından itibaren harekete geçtiklerini belirterek, "Hocalarımızın işleri sadece cenaze namazı kıldırarak olmadı, sadece defin işlemleri olmadı, aynı zamanda manevi rehberlik, manevi danışmanlık işlerini de üstlendiler" dedi. Bu tür çalışmalarını önemsediklerini ve desteklediklerini belirten Prof. Dr. Erbaş, çalıştayın hayırlara vesile olmasını diledi.

## ÖNEMLİ VERİ KAYNAĞI

Vali Yaşar Karadeniz de konuşmasında Afet Risk Azaltma Planlarını her ilde adım adım uygulamaya koymanın önemine dikkat çekti ve bu konuda yerel yönetimlere büyük iş düştüğünü söyledi. Afetlerden sonra yapılan çalışmalar kadar öncesinde alınacak tedbirlerin de önemli olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, çalıştayın sonuç raporunun kendileri için önemli bir veri kaynağı oluşturacağını belirterek çalıştayın düzenleyen İlahiyat Fakültesi ve Sakarya İl Müftülüğü ile tebliğ sunan tüm hocalara teşekkürlerini iletti.



## DİN HİZMETLERİNİN ÖNEMİ

DİB Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Konda de konuşmasında zorlu ve sıkıntılı zamanlarda din hizmetlerinin önemine işaret ederek şunları söyledi: "Din hizmeti insanoğlunun tarihiyle başlıyor. İnsanoğlu ne zaman dara düşmüşse, sıkıntıya düşmüşse, problem olmuşsa, maddi manevi problem varsa, orada o toplumu ayağa kaldıracak olan din ve bu dinin temsilcisi hademe-i hayrattır."





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

### **Türkiye Diyanet Vakfı deprem bölgesinde faaliyetlerine devam ediyor**

<https://www.aksutvhaber.net/video/turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgesinde-faaliyetlerine-devam-ediyor>

<https://www.aksutvhaber.net/turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgesinde-faaliyetlerine-devam-ediyor>

<https://www.medyayenigun.net/haber/19254378/turkiye-diyamet-vakfi-depremedelere-destegini-surduruyor>

### **İsrail'in saldırılarında ölen Gazzeliler Amasya'da sessiz ayakkabı eylemi ile anıldı**

<https://www.niksardanismend.com/israil-in-saldirilarinda-olen-gazzeliler-amasya-da-sessiz-ayakkabi-eylemi-ile-anildi/25414/>

<https://altinovagazete.com/genel/israil-in-saldirilarinda-olen-gazzeliler-amasya-da-sessiz-h78593.html>

<https://www.haberexpres.com.tr/amasyada-sessiz-ayakkabi-eylemi-103513h.htm>

### **Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor**

<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/19264332/filistine-destek-icin-harcliklarini-bagisladilar>

<https://www.muskarahaber.com/hediye-hatun-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/ogrencilerden-filistin-e-destek-eli/25766/>

<https://ndhaber.com.tr/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-n-2936447>

### **Aksaray'da Zekat Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi**

<https://www.yeniaksaray.com.tr/haber/zekat-nasil-hesaplanir-muftulukte-zekat-toplantisi-21547>

### **Konya'da Misafiriniz Var projesi kapsamında esnaflar ziyaret edildi**

<https://haberdairesi.com/konya/konyada-misafiriniz-var-projesi-kapsaminda-esnaflar-ziyaret-edildi-122154h>

### **Türkiye Diyanet Vakfı Van Kadın ve Gençlik Kolları büroları hizmete açıldı**

<https://www.gazetevan.com/haber/van/193581/vanda-zekat-buros-u-acildi>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saa	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.02.2024	18:39:13	DİYANET TV	KAYIP 9 İŞÇİ ARANIYOR	ANA HABER	00:03:07
2	15.02.2024	19:35:45	AKSU TV	DEPREMLERİN ARDINDAN SAHADA ÇALIŞMALARA BAŞLAMISLARDI	ANA HABER	00:03:04
3	15.02.2024	17:12:34	TV KAYSERİ	BELGESEL	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	00:36:48
4	15.02.2024	22:01:07	KON TV	KONUK: YUSUF ARIKAN	RAHMET İKLİMİ	01:03:16
5	15.02.2024	16:49:05	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEMDEM SOHBETLERİ	00:57:44
6	16.02.2024	01:58:59	KON TV	KONUK: YUSUF ARIKAN	HARUN ÇELİKEL İLE RAHMET İKLİMİ	01:03:05